ДУМА ГОРОДСКОГО ОКРУГА САМАРА
443010, г. Самара, ул. Куйбышева, 124. Тел. (846) 340-03-29

РЕШЕНИЕ
ОТ 20 / ^ г . № ¥

О награждении Почетным знаком
Думы городского округа Самара

Рассмотрев вопрос о награждении Почетным знаком Думы городского
округа Самара, Дума городского округа Самара

1 . Наградить Почетным знаком Думы городского округа Самара:
1 . 1 . Воронину Наталью Юрьевну - депутата Самарской Городской Думы

первого и второго созывов;
1.2. Гриднева Анатолия Николаевича - депутата Думы городского округа

Самара пятого созыва по избирательному округу № 2 9 ;
1.3. Левковскую Валентину Александровну - депутата Самарской

Городской Думы второго и третьего созывов;
1.4. Михайлову Наталью Михайловну - депутата Думы городского округа

Самара пятого созыва по избирательному округу № 1 2 ;
1.5. Романюк Веру Трофимовну - члена Общественного совета при Думе

городского округа Самара, председателя Региональной общественной
организации «Ассоциация владельцев жилья».

2 . Официально опубликовать настоящее Решение.

3 . Настоящее Решение вступает в силу со дня его подписания.

РЕШИЛА:

о- 4 . Контроль щ исполнением настоящего Решения возложить на комитет
по местному самоуправлению (Н.М. Михайлова).

А.Б. Фетисов

ООО "НТ. зак.102